
   

                                Obce pro Baťův kanál – dobrovolný svazek obcí 

                              Masarykovo náměstí 1, 695 01 Hodonín 
 

                              IČ 75068478, č.ú. 35-4632570237/0100                   
                                                                 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
VYŘIZUJE:  Mgr. Bc. Eliška Šebestová  
TEL:   +420 518 316 454 
E-MAIL.:  sebestova.eliska@muhodonin.cz 
 
DATUM:   25. 11. 2019 
 
 

 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
Dodatečná informace č. 1, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace  
 
 
Veřejná zakázka: PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE K PŘÍSTAVIŠTI HODONÍN 

Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 31 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů v otevřeném řízení (dále jen „veřejná 
zakázka“)  

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Obce pro Baťův kanál – dobrovolný svazek obcí   
Zastoupené:   Mgr. Ladislavem Ambrozkem, předsedou dobrovolného svazku obcí   
 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
IČO:    75068478  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Martina Kočvarová, DiS. / telefon: +420 724 570 450 / e-mail: kocvarova@batacanal.cz 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
Mgr. Bc. Eliška Šebestová / telefon: +420 518 316 454 / e-mail: sebestova.eliska@muhodonin.cz 
 
INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Druh (předmět) veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 
 



Stránka 2 z 2 

 

Vážení dodavatelé,  
 
tímto Vám podáváme dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám Zadávací dokumentace (viz níže).  
 
Dotaz dodavatele č. 1 ze dne 20. 11. 2019:  
Ve výkaze výměr je uvedena položka č. 29 „Zřízení těsnění z bentonitové rohože vč. dodávky 
horizontálního těsnění na ochranné bázi“. V PD jsme nenašli, kde by měla být tato rohož použitá. Naopak 
je v PD uvedena vrstva z geobuněk, která není ve výkaze výměr. Prosím o kontrolu, jestli nedošlo k 
záměně položek, případně o úpravu výkazu výměr. 
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace k dotazu dodavatele č. 1 ze dne 20. 11. 2019:  
Zadavatel tímto poskytuje upravený výkaz výměr vč. opraveného vzorového příčného řezu (obojí viz 
příloha). 
 
Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací.  
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 DI č. 1_Výkaz výměr 
Příloha č. 2 DI č. 1_Vzorový příčný řez 
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 1 byla uveřejněna a je ke stažení na profilu 
zadavatele. 
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=75068478  
 
V Hodoníně dne 25. 11. 2019 
 
 
Mgr. Bc. Eliška Šebestová 
 


